

# Årsredovisning

för

## Vasa Group AB

559252-7096

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Eriksson, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Vasa Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver säljtjänster inom byggbranschen rörande projekt mot privatpersoner och företag. Vidare arbetar bolaget med byggnationer i egen regi samt en fotografisk verksamhet i form av foto, film och flygfoto.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	921	1 404	1 255	785
Resultat efter finansiella poster	176	159	467	-8
Soliditet (%)	48,3	43,4	59,3	11,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av färre arbetade timmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	64 251	123 546	<b>212 797</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		123 546	-123 546	<b>0</b>
Årets resultat			137 706	<b>137 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>47 797</b>	<b>137 706</b>	<b>210 503</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 797
årets vinst	137 706
	<b>185 503</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	185 503
	<b>185 503</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		920 730	1 404 265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 730</b>	<b>1 404 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-290 698	-366 548
Personalkostnader	2	-441 999	-870 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 950	-7 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-740 647</b>	<b>-1 244 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 084</b>	<b>159 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 979	-984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 988</b>	<b>-788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 096</b>	<b>158 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 096</b>	<b>158 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 390	-35 026
<b>Årets resultat</b>		<b>137 706</b>	<b>123 546</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 525

30 475

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**22 525**

**30 475**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 525**

**30 475**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

320 414

67 250

Övriga fordringar

28 793

25 004

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 374

215 503

**Summa kortfristiga fordringar**

**375 581**

**307 757**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

37 543

152 236

**Summa kassa och bank**

**37 543**

**152 236**

**Summa omsättningstillgångar**

**413 124**

**459 993**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**435 649**

**490 468**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

47 797

64 251

Årets resultat

137 706

123 546

**Summa fritt eget kapital**

**185 503**

**187 797**

**Summa eget kapital**

**210 503**

**212 797**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 336

28 538

Skatteskulder

0

126 866

Övriga skulder

210 810

112 267

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**225 146**

**277 671**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**435 649**

**490 468**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 750	39 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 750</b>	<b>39 750</b>
Ingående avskrivningar	-9 275	-1 325
Årets avskrivningar	-7 950	-7 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 225</b>	<b>-9 275</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 525</b>	<b>30 475</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Stockholm

*Robin Eriksson*  
Robin Eriksson

2026-02-28